AOB808智能工业调节器
安装、使用产品前，请阅读使用说明书
使用说明书
目 录
一、概述
二、型号定义
三、技术参数
四、面板及操作说明

◆
－1－
二、型号定义
－2－
AOB808
① ② ③ ④ ⑤
仪表面板尺寸代码①
A:96× mm D:72 72mm E:48 96mm F:96 48mm96 × × ×
G:48 48mm H:160 80mm S:80 160mm× × ×
②OUT安装的模块类型，不安装任何模块填0
③AL1安装的模块类型，无AL1或不安装任何模块填0
④AL2安装的模块类型，无AL2或不安装任何模块填0
⑤AUX安装的模块类型，不安装任何模块填0
注：仪表各个位置允许安装的模块类型可根据第七章仪表接线进行选择。
－3－
输入类型 规 格 测量范围 输入类型 规 格 测量范围
K
S
R
T
E
J
B
N
WRe 3-WR e25
Cu50
热电偶(TC)
－ ℃～5 0℃ +135 0
－5 0℃ +1 5 0℃～ 7
－5 0℃ +175 0℃～
－ ℃ + ℃～2 00 40 0
－5 0℃ + ℃～ 800
－5 0℃ + 0℃～ 100
0℃ +1 ℃～ 800
－5 0℃ +1 ℃～ 30 0
0℃ + ℃～ 2300
－5 0℃ +1 ℃～ 50
直流电压(U )
直流电流(I)
-1999 +9999自定义～
三、技术参数
1、输入规格与测量范围(可通过键盘自由切换)
Pt100
热电阻(RT D)
－ ℃ + ℃～2 00 85 0
电阻(R)
2
0.2%FS 1 (
0.2%FS 2 1 ( )
B 0 1800 600
3 0.3s
、基本误差
± ± 个字 热电阻、电阻、直流电压、直流电流及热电偶输入采用外部冷端补偿时)